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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71919505F

2. Data e Regjistrimit 19/07/2017
3. Emri i Subjektit VF HTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 16, Rruga Mujo 
Ulqinaku, Trualli Bllak Martika, Kati i pare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 

veprimtarie te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne te cilen do 
te perfshihen njekohesisht apo dhe vetem nje nga 
veprimtarite e meposhtme. Organizimin dhe furnizimin me 
sherbime teknike dhe konsulence per cfaredolloj strukture 
apo shoqerie per qellim mjeksor, kirurgjikal, odontoiatrik, 
diagnostikues, odonteknik, stomatologjik dhe ortodontik. 
Organizimin e eventeve, trajnimeve, kurseve te formimit 
profesional te vazhdueshem, seminare, editorial, 
konferencave shkencore ne perputhje me programet e 
Qendres Kombetare te Edukimit ne vazhdim dhe ne 
perputhje me legjislacionin Shqipetar. Distribuim, import-
eksport te produkteve, instrumentave, programve 
kompjuterike, aplikacione informative dhe aksesoreve per 
odonteri, ortodonci, odontoteknik dhe impiante dentare. 
Projektimin, ndertimin dhe rishitjen e protezave dentare 
qofte fikse apo dhe te levizshme dhe ne pergjithesi te gjitha 
llojet e protezave dhe impianteve dentare. Zhvillim dhe 
kerkim sisteme impiantesh dentare 3D, aplikime dentare per 
ortodonci, prodhim printerash 3D dhe teknologji dixhitale. 
Import-eksport
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Francesco Paolo Volpe10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2017                Deri: 20/07/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Francesco PaoloVolpe
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinandoVolpe

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VF HTD
Telefon: 0693213757  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-382998-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389024-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.07.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Francesco Paolo Volpe")                      Nga data 
"20/07/2017             Ne daten "20/07/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FBD628-8DA3-4EB5-9412-3C8A12F1CDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF323F4E-B7FD-48C5-BAFA-C89F4A5F5064
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eshte larguar administratori:            ("Ferdinando Volpe")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645447-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.01.2018 ku eshte vendosur: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 26.01.2018 – pa 
afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 18/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA08FA9-847F-4015-8A11-4D0B6D313E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B98EE4-9DA2-4C50-8BB4-D156112A5C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5337B9BD-A009-4E62-9CB8-454408185C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6A70AA-4040-4B6E-BE9F-C2050723CA7C

